
Změnový list

11    ZE DNE: 18.04.2024

 OBJEDNATEL:

 Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha

 ZHOTOVITEL:

 Zastoupený: Ing. Pavel Tvrdý, jednatel

 TECHNICKÝ DOZOR:

 Zastoupený:

 AUTORSKÝ DOZOR:

 STAVBA:

1. Předmět změny:

2. Cena změny:

pozice cena (Kč bez DPH)

1 4 411 008,19

2 34 436,64

3 4 445 444,83

3. Změnový list nemá dopad na termín dokončení a předání díla

MgA. Adam Havlík

Ing. Pavel Tvrdý

Rozdělovník: Přílohy:
1 Objednatel
1 Zhotovitel
1 TDS
1 AD

 investiční náměstek

Tvrdý stavební, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

   ČÍSLO:

 Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7

 Název: Tvrdý stavební, s.r.o., Štětínská 345/30, 181 00 Praha 8

 Název: Garnets Consulting a. s.

 Název: RAM project, s.r.o., Moravská 1540/18, 120 00 Praha 2
 Zastoupený: Ing. Zora Havlíková

MgA. Adam Havlík, MgA. Michael Havlík

    Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu"

 Název: Expozice dikobrazů srstnatonosých
 Smlouva o dílo: 359/23/INVÚ

Doplnění prosklené části do kamenné zídky

Zdůvodnění a popis změny: 
Pro zvýšení atraktivity expozice a lepší viditelnosti dikobrazů pro děti bude na žádost objednatele část obvodové obložené 
betonové zídky doplněna o prosklený průzor. Jedná se o bezpečnostní lepené sklo podepřené po třech stranách v ocelovém 
rámu, skrz nějž bude vidět do celé venkovní expozice. 
Řešeno na KD č. 20 ze dne 17. 4. 2024.
Všechny související práce jsou přesně specifikovány ve změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu.

předmět

    Cena díla před vydáním "Změnového listu"
    Cena předmětu změny "Změnového listu"

Za technický dozor Objednatele (podpis a datum) Za autorský dozor (podpis a datum)

Za Objednatele (podpis a datum) Za Zhotovitele (podpis a datum)

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet
Příloha č. 2 - Výřez části pohledu a půdorysu dotčené části

I 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zoo Praha Datum: 18.04.2024

Zadavatel: IČ:
Zoologická zahrada hl.m. Prahy DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Tvrdý stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
RAM projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Pavel Tvrdý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Expozice dikobrazů srstnatonosých - ZL11

34 436,64

Sazba daně Základ daně Výše daně
34 436,64 7 231,6921,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 41 668,33

Strana 2 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy Projektant:
Zhotovitel: Tvrdý stavební s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

41 668,3334 436,64Doplnění prosklené části do kamenné zídky

34 436,64 41 668,33

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Expozice dikobrazů srstnatonosých - ZL11

18.04.2024

RAM projekt s.r.o.
Ing. Pavel Tvrdý

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.04.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy Projektant: RAM projekt s.r.o.
Zhotovitel: Tvrdý stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Pavel Tvrdý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 436,64

HSV - Práce a dodávky HSV 18 041,31

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 416,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 801,90

    997 - Přesun sutě 1 215,51

    998 - Přesun hmot 607,15

PSV - Práce a dodávky PSV 13 395,33

    767 - Konstrukce zámečnické 4 874,33

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 024,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 7 497,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 3 000,00

Doplnění prosklené části do kamenné zídky

Expozice dikobrazů srstnatonosých - ZL11

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

nové položky z ÚRS/vlastní

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.04.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy Projektant: RAM projekt s.r.o.
Zhotovitel: Tvrdý stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Pavel Tvrdý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 436,64

D HSV Práce a dodávky HSV 18 041,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 416,75

1 K 348213112.1
Zdění plotových zdí a podezdívek z lomového kamene 
na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu 
kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm

m2 1,395 3 200,00 4 464,00 Dle SoD

VV kámen (0,30+0,15)*(1,70+0,70+0,70) "obklad okolo skla zábradlí" 1,395

2 K 348211911.2
Zdivo plotových zdí a podezdívek z lomového kamene 
na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva 
jednostranné

m2 1,395 350,00 488,25 Dle SoD

VV kámen 1,395

3 K 348211921.2
Zdivo plotových zdí a podezdívek z lomového kamene 
na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany rohu

m 3,100 255,00 790,50 Dle SoD

VV 1,70+0,70+0,70 3,100

4 M 58380761.1.2 kámen lomový pro zdivo tl 15 cm - porfyr m2 1,395 1 200,00 1 674,00 Dle SoD
VV kámen 1,395

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 801,90

5 K 953945221
Kotva mechanická s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene pro těžká kotvení, 
velikost M 10, délka 110 mm

kus 8,000 345,00 2 760,00 CS ÚRS 2024 01

VV 8,00 8,000

6 K 962052210
Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, 
objemu do 1 m3

m3 0,153 10 300,00 1 575,90 CS ÚRS 2024 01

VV 1,70*0,60*0,15 "vybourání betonu - otvor pro sklo" 0,153

7 K 977211111
Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo 
železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm 
hloubka řezu do 200 mm

m 2,900 1 540,00 4 466,00 CS ÚRS 2024 01

VV 1,70+0,60+0,60 "vyříznutí betonového zábradlí" 2,900

D 997 Přesun sutě 1 215,51

8 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 0,367 658,00 241,49 CS ÚRS 2024 01

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,367 296,00 108,63 CS ÚRS 2024 01

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 7,340 12,90 94,69 CS ÚRS 2024 01

VV 0,367*20 'Přepočtené koeficientem množství 7,340

11 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,367 2 100,00 770,70 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 607,15

12 K 998232110

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 
oplocení výšky do 3 m

t 1,577 385,00 607,15 Dle SoD

VV 1,577 1,577

D PSV Práce a dodávky PSV 13 395,33

D 767 Konstrukce zámečnické 4 874,33

13 K 767995111
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 5 kg

kg 15,000 159,00 2 385,00 CS ÚRS 2024 01

VV 11,00 11,000
VV 4,00 4,000
VV Součet 15,000

14 K 767995112
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 5 do 10 kg

kg 12,000 121,00 1 452,00 CS ÚRS 2024 01

VV 12,00 12,000

15 M 13011055
úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 
375) 100x50x6mm

t 0,023 36 400,00 837,20 CS ÚRS 2024 01

VV
(1,70+0,70+0,70)*0,00717*1,05 "úhelník 100/50/6 - rám - 7,17 
kg/m - prořez 5%"

0,023

16 M 13010200 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x4mm t 0,004 33 800,00 135,20 CS ÚRS 2024 01

VV
(1,70+0,70+0,70)*0,00126*1,05  "pásovina 40/4 -zasklívací 
lišta - 1,26 kg/m - prořez 5%"

0,004

17 K 998767311

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 
objektech výšky do 6 m

% 48,094 1,35 64,93 CS ÚRS 2024 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 024,00

Doplnění prosklené části do kamenné zídky

Expozice dikobrazů srstnatonosých - ZL11

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 783314205
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem 
železité slídy (kovářský)

m2 2,000 183,00 366,00 CS ÚRS 2024 01

VV 2,00 2,000

19 K 783315105
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický samozákladující s obsahem železité slídy 
(kovářský)

m2 2,000 163,00 326,00 CS ÚRS 2024 01

VV 2,00 2,000

20 K 783317107
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem 
železité slídy (kovářský)

m2 2,000 166,00 332,00 CS ÚRS 2024 01

VV 2,00 2,000

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 7 497,00

21 K 787192523
Zasklívání stěn a příček, balkónového zábradlí deskami 
ostatními sklem bezpečnostním do profilového těsnění, 
tl. přes 8 do 12 mm

m2 2,380 3 150,00 7 497,00 CS ÚRS 2024 01

VV 2*1,70*0,70 2,380

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D VRN6 Územní vlivy 3 000,00
22 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů … 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 01

VV
1,00 "doprava lepeného bezpečnostního skla z výroby na 
stavbu"

1,000

Strana 6 z 6

I I I I I I I I 




